ERRATA - Tomada de Preços nº 027/2020
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Pinheiros/ES torna público que
houve nova alteração na Planilha Orçamentária do edital da referida Tomada
de Preços, sendo publicado de forma equivocada o edital na data anterior.
Sendo assim, cumprindo o disposto no art. 21, § 4º, da Lei 8.666/93, fica
determinada a sua abertura para o dia 29/10/2020 às 08h00min, na sala de
sessões da Câmara Municipal de Pinheiros/ES. O Edital alterado está
disponível no site do município www.pinheiros.es.gov.br, na aba: Transparência
- Licitações - ID 2020.055E0500001.01.0004

Pinheiros, 09 de Outubro de 2020.
ARNÓBIO PINHEIRO SILVA

Prefeito Municipal